Lista de Asistencia a la **doceava sesión ordinaria** de la Comisión Edilicia de Salud, Deportes y Atención a la Juventud del Municipio de Guadalajara, celebrada el lunes 10 de octubre de dos mil veintidós a las 10:30 horas en el "Salón de Ex Presidentes" del Ayuntamiento de Guadalajara.

Por la Comisión Edilicia de Salud, Deportes y Atención a la Juventud.

Regidora Vocal de la comisión, Karla Andrea Leonardo Torres.

Regidor Vocal de la comisión, Luis Cisneros Quirarte.

Regidora Vocal de la comisión, Sofía Berenice García Mosqueda.

Regidora Vocal de la comisión, Mariana Fernández Ramírez.

Lista de Asistencia a la **doceava sesión ordinaria** de la Comisión Edilicia de Salud, Deportes y Atención a la Juventud del Municipio de Guadalajara, celebrada el lunes 10 de octubre de dos mil veintidós a las 10:30 horas en el "Salón de Ex Presidentes" del Ayuntamiento de Guadalajara.

Por la Comisión Edilicia de Hacienda Pública y Patrimonio Municipal.

Regidora Presidenta de la comisión, Patricia Guadalupe Campos Alfaro. Regidor Vocal de la comisión, Rafael Barrios Dávila. Regidor Vocal de la comisión, Juan Francisco Ramírez Salcido. Regidora Vocal de la comisión, Mariana Fernández Ramírez. Regidor Vocal de la comisión, Itzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla.



REG/SBGM/140/2022

ASUNTO: Solicitud de justificación de

inasistencia

JEANETTE VELÁZQUEZ SEDANO

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE SALUD, DEPORTES Y

ATENCION A LA JUVENTUD

PRESENTE

Anteponiendo un cordial saludo, aprovecho la ocasión para solicitarle me sea justificada mi inasistencia como vocal de la Comisión a la doceava sesión ordinaria de la Comisión Edilicia de Salud, Deportes y Atención a la Juventud que dignamente preside, convocada mediante oficio; lo anterior, por compromisos previamente agendados.

Sin otro particular, agradezco las atenciones al presente y le reitero las seguridades de mi más alta estima.

ATENTAMENTE

GUADALAJARA, JALISCO A 10 DE OCTUBRE DE 2022

1 0 OCT. 2022

RECIBIDO Mintra. Jeanette Velázquez Sedano

Regidora MC

REGIDORA SOFÍA BERENICE GARCÍA MOSQUEDA

VOCAL DE LA COMISIÓN EDILICIA DE SALUD, DEPORTES Y ATENCION A

LA JUVENTUD